
 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                             

 

 

Deliberazione n.___________ 
 
 
Adottata dal Commissario Straordinario in data ____________ 
 

 

OGGETTO: Presa d’atto dimissioni Dott.ssa Nicoletta Adamo, Dirigente Medico di Neuropsichiatria 
Infantile e contestuale assunzione di una unità dirigenziale in sostituzione della 
medesima. 

 
PDEL/2020/1302 
_______________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi 
e posta a disposizione per la consultazione.                             
  
Il Commissario Straordinario   Dott.  Paolo Cannas 
Coadiuvato da 
Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu  
Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
 

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 
 

           
La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  
 
SI □     NO □   

         

                                                                                                                                                    
Su proposta della S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

VISTA la Deliberazione n. 1664 del 25/07/2018 con la quale è stata disposta 
l’assunzione a tempo indeterminato, tra le altre, della Dott.ssa Nicoletta 
Adamo, in qualità di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile, per le 
esigenze della SC di Neuropsichiatria Infantile afferente al P.O. Microcitemico 
– Cao dell’Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari; 

VISTA la nota mail trasmessa in data 14/08/2020 con la quale la Dott.ssa Nicoletta 
Adamo, rassegna le proprie dimissioni dal servizio a decorrere dal 
03/09/2020; 

CONSIDERATO altresì che la Dott.ssa Nicoletta Adamo trovasi in aspettativa senza assegni 
sino al 03/09/2020; 

VISTA la nota del 18/08/2020 con la quale il Direttore della SC di Neuropsichiatria 
Infantile afferente al P.O. Microcitemico – Cao dell’Azienda Ospedaliera 
Brotzu di Cagliari, richiede l’assunzione a tempo indeterminato di una unità 

luisanna.perra
Font monospazio
1189

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
27.08.2020



 

                          AO Brotzu   

                                                                                                

                                                                                              

 

 

dirigenziale in sostituzione del Dirigente Medico dimissionario; 

CONSIDERATO che con Deliberazione n.152 del 19/06/2018 è stata approvata la graduatoria 
del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno ed 
indeterminato di un posto di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile 
per le esigenze della SC di Neuropsichiatria Infantile afferente al P.O. 
Microcitemico – Cao dell’Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari e che la 
stessa è stata utilizzata per precedenti assunzioni in ruolo sino al 4° 
classificato compreso; 

RITENUTO pertanto di dover utilizzare la suddetta graduatoria, procedendo 
all’assunzione a tempo indeterminato della candidata al 5° posto della stessa, 
Dott.ssa Jessica Boi, in qualità di Dirigente Medico di Neuropsichiatria 
Infantile; 

CON  il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo 

D E L I B E R A 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1) di prendere atto delle dimissioni dal servizio rassegnate dal Dirigente Medico di 
Neuropsichiatria Infantile, Dott.ssa Nicoletta Adamo, a decorrere dal 03/09/2020 (ultimo 
giorno lavorativo); 

 
2) di utilizzare la graduatoria del Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo pieno ed indeterminato di un posto di Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile per 
le esigenze della SC di Neuropsichiatria Infantile afferente al P.O. Microcitemico – Cao 
dell’Azienda Ospedaliera Brotzu di Cagliari, approvata con atto n.152 del 19/06/2018, per la 
sostituzione del Dirigente Medico dimissionario, procedendo all’assunzione a tempo 
indeterminato della candidata al 5° posto della stessa, Dott.ssa Jessica Boi, in qualità di 
Dirigente Medico di Neuropsichiatria Infantile; 

 
3) di stipulare con la suddetta candidata il contratto individuale di lavoro, previa verifica del 
possesso dei requisiti previsti dalla Legge per l’accesso agli impieghi presso gli Enti del SSN; 

 
4) di attribuire alla stessa il trattamento giuridico ed economico previsto dal vigente CCNL 
Area Dirigenza Medica e Veterinaria. 
 

 
Il Commissario Straordinario 

Dott. Paolo Cannas  
 
Direttore Amministrativo      Il Direttore Sanitario                       
   Dott. Ennio Filigheddu                Dott. Raimondo Pinna 

 
 
Il Direttore S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane: Dott.ssa M. Teresa Garau 
 
Collab. Amministrativo P.O. Settore Giuridico: Roberta Addari 


		2020-08-20T15:57:27+0200
	ADDARI ROBERTA


		2020-08-25T12:48:46+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2020-08-25T15:31:16+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2020-08-26T10:28:04+0200
	PINNA RAIMONDO


		2020-08-27T11:08:55+0200
	CANNAS PAOLO


		2020-08-27T11:28:02+0200
	PERRA LUISANNA




